
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ 

 
ПРИЈАВА  

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК 
1. Податоци за огласот: 

− Број на оглас: _________________________________________________ 
− Назив на орган: _________________________________________________ 
− Реден број на работно(и) место(а) во огласот за кое(и) се пријавува: 

 _________________________________________________ 
2. Лични податоци за кандидатот: 

− Име _________________________________________________ 
− Презиме _________________________________________________ 
− Датум на раѓање  
− Пол                                                                    М                   Ж   
− ЕМБГ  
− Адреса на живеење 

 улица и број __________________________________________________ 
 место __________________________________________________ 

− Контакт адреса 
 улица и број __________________________________________________ 
 место __________________________________________________ 

− Контакт телефон                    Мобилен:             /                          Фиксен:             / 
− E-mail адреса                                                                           @  

3. Податоци за исполнување на општите и посебните услови: 
− Дали сте државјанин на Република Македонија? Да Не 
− Дали сте психо-физички здрав и способен за работа? Да Не 
− Дали Ви е изречена казна за забрана за вршење на професија,  

дејност или должност  Да Не 
− Податоци за завршено образование 

 Степен на образование                           IV          VI             VII/1              VII/2               VIII 
 Вид на образование _________________________________________________ 
 Насока _________________________________________________ 
 Држава на завршување _________________________________________________ 
 Просечна оцена _________________________________________________ 

 
Пополнуваат само кандидатите кои го завршиле своето образование во странство  
   

 Најниска преодна оцена ______________________________________ 
 Највисока преодна оцена ______________________________________ 

 
− Податоци за работно искуство во струката                                     _______ години _______ месеци 
 

 Познавање на јазици: ________________________________________________ 
 Компјутерски вештини: ________________________________________________ 
 Податоци за положени испити, сертификати, дипломи и слично, од интерес за работното место: 

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________ 

 
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во 
пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе 
доставам докази, во оригинал или копија заверена кај нотар. Доколку во пријавата се 
пополнети податоците за e-mail адреса или/и мобилен телефон се согласувам сите 
известувања во врска со огласот да ги добивам на доставената e-mail адреса или преку SMS 
порака на доставениот мобилен телефон. 
 

ДАТУМ НА ПРИЈАВУВАЊЕ                                                            ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ 
_____________________                                                       _____________________ 



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ 

 

 

Упатство за пополнување на пријавата за вработување на државен службеник 
ПРИЈАВА  

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК 
1. Податоци за огласот: 

- Број на оглас: __17/2006______________________                           ________ 
Се впишува бројот на огласот) 

- Назив на орган: __Министерство за правда_____                          __________ 
 (Се впишува целосниот назив на органот за кој се објавува огласот)  

- Реден број на работно(и) место(а) во огласот за кое(и) се пријавува: 
  __2, 5, 6_______________________                         __________ 

 (Се впишува редниот број на местото(а) според огласот за кое(и) конкурира кандидатот) 
2. Лични податоци за кандидатот: 

 (Во овој дел се впишуваат податоци од лична карта до делот контакт адреса)  
- Име  _____Биљана______________                          ______________ 
- Презиме  _____Ристевска_______________________                          ___ 
- Датум на раѓање                                                                2    0    0   6    1    9    7    0  

(Датумот на раѓање се впишува во форма дд,мм,гггг) 
- Пол                                                                                           М                   Ж   

(Се заокружува полот на кандидатот) 
- ЕМБГ                                                                          2   0    0   6   9   7    0    4   4    0   0   1    5  

(Во полињата се впишува единствениот матичен број) 
- Адреса на живеење 

 улица и број        ____Партизански одреди   Бр 120/23_____ 
 место         ____Скопје______________________________ 

- Контакт адреса (Адреса на која што ќе се испраќаат известувањата)  
 улица и број __________Илинденска бр. 18_________________ 
 место ___________Скопје____________________________ 

Контакт телефон                           Мобилен:    070  /   121212           Фиксен:    02       /    3122122 
E-mail адреса                              biljanar @ yahoo.com  

3. Податоци за исполнување на општите и посебните услови:(Се заокружуваат вистинитите одговори)  
 - Дали сте државјанин на Република Македонија?        Да         Не 
 - Дали сте психо-физички здрав и способен за работа? Да         Не     
 - Дали Ви е изречена казна за забрана за вршење на професија,дејност или должност Да         Не      
 - Податоци за завршено образование 

 Степен на образование    IV VI VII/1 VII/2 VIII 
                                                                                  (Се заокружува завршениот степен на образование) 

 Вид на образование ___Електротехнички факултет_________ 
 (Се впишува институцијата каде што е завршено образованието)  

 Насока ___КТИА______________________________ 
 (се впишува насоката на која што завршил кандидатот) 

 Држава на завршување ____Македонија______________________ 
 (Се впишува државата каде кандидатот го завршил образованието) 

 Просечна оцена ___8.59_______________________________ 
 (просекот се запишува со две децимали (xx,yy); доколку кандидатот завршил во друга држава  
     го внесува просекот од државата каде завршил) 
(Пополнуваат само кандидатите кои го завршиле своето образование во странство) 

 Најниска преодна оцена ___5__________________________________ 
 Највисока преодна оцена ___10_________________________________ 

 пример, Р.Албанија: најниска 5 највисока 10) 
- Податоци за работно искуство во струката  _5_ години _2__ месеци     (Се внесува работното искуство во струката) 

 Познавање на јазици: ________Англиски, Германски_____________ 
 (Се набројуваат странските јазици со кои владее кандидатот) 

 Компјутерски вештини: __Windows, Microsoft Word, Microsoft Excel,  
 (Се набројуваат програмите што ги владее кандидатот) 

 Податоци за положени испити, сертификати, дипломи и слично, од интерес за работното место: 
___ Правосуден испит,   Положен курс по дактилографија  прва А класа, Сертификат за 
безбедност, Курс за криптозаштита, Возачка дозвола Б категорија,__________________                
____________________________                                      _________________________________ 

  (Во овој дел се впишуваат други положени испити или добиени сертификати на кандидатот) 
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за 
вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам докази, во оригинал или 
копија заверена кај нотар. Доколку во пријавата се пополнети податоците за e-mail адреса или/и мобилен 
телефон се согласувам сите известувања во врска со огласот да ги добивам на доставената e-mail адреса или 
преку SMS порака на доставениот мобилен телефон. 
 

ДАТУМ НА ПРИЈАВУВАЊЕ ПОТПИС НА КАНДИДАТОТ 
_____________________         _____________________  


